
Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Томский коммунально-строительный техникум»
(ОГБПОУ ТКСТ)

ул. 79 Гвардейской Дивизии, 21, г. Томск ‚ 634057, тел. (3822) 76-29-39 т./ф.(3822) 76-29-40
ОКПО 03320426, ОГРН1027000887814

ИНН/КПП 7019029013/701701001
Е-тай: 5 @уапдех.ги

/ ОА 20 №  /0/2 __- к-спо

ПРИКАЗ

О зачислении студентов

В соответствии с решением Приемной комиссии, протокола №7 от 25.08.2022г. и

протокола №8 от 25.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в состав студентов для освоения основной
профессиональной образовательной программы среднего профессионального
образования базовой подготовки по очной форме обучения за счет бюджетных
средств по специальности 07.02.01] «Архитектура» в группу № 112 со сроком
обучения3 года 10 месяцев:

Андрееву Ксению Александровну(4,41 балла)
Анистратову Елизавету Алексеевну (4,18 балла)
Боронина Романа Юрьевича (4,20 балла)
Варову Евгению Артемовну (4,33 балла)
Волшукову Елизавету Станиславовну (4,76 балла)
Жукову Валерию Константиновну (4,58 балла)
Замараеву Екатерину Михайловну (4,57 балла)
Кассир Дарью Александровну(4,82 балла)
Козьменко Елизавету Николаевну (4,27 балла)

. Котову Елизавету Дмитриевну (4,20 балла)

. Кукушкину Ирину Сергеевну (4,72 балла)

. Лебедеву Елизавету Денисовну (4,52 балла)

. Липовцева Степана Анатольевича (4,36 балла)

. Ложкину Полину Васильевну (4,57 балла)
‚ Мелентович Миллу Евгеньевну (4,41 балла)
. Мехееву Зарему Хамидовну (4,35 балла)
. Мишину Ксению Станиславовну (4,38 балла)
. Можайко Диану Михайловну (4,58 балла)
. Острижко Анастасию Денисовну (4,55 балла)
. Петракевич Марину Андреевну (4,31 балла)
. Побегайло Анастасию Станиславовну(4,56 балла)
. Смолеву Ирину Александровну (4,50 балла)

23. Чернову Анастасию Алексеевну (4,61 балла)
24. Щеголеву Киру Алексеевну (4,18 балла)
25. Щитову Елену Сергеевну (4,47 балла)

о

мм

н-ы-н----ьньно

м

=+оюоыа

моль

>:



. Зачислить с 01.09.2022 года в состав студентов для освоения основной’
профессиональной образовательной программы среднего профессионального
образования базовой подготовки по очной форме обучения за счет бюджетных

средств по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» в группу № 612 со
сроком обучения3 года 10 месяцев:

Апёнкина Дениса Павловича (4,05 балла)
Бедареву Милану Александровну(4,00 балла)
Белевич Валерию Максимовну (4,15 балла)
Березину Викторию Валерьевну (4,00 балла)
Гордашевскую Марию Владимировну (4,33 балла)
Гусева Ивана Витальевича (4,00 балла)
Доронину Дарью Денисовну (4,00 балла)
Дудниченко Полину Сергеевну (4,05 балла)

9. Забелову Марию Сергеевну (4,57 балла)
10. Землянову Викторию Сергеевну (4,73 балла)
11. Комарову Диану Денисовну (4,35 балла)
12. Кореневскую Лилию Михайловну (4,10 балла)
13. Красильникову Дарью Александровну (4,00 балла)
14. Кривенцову Елизавету Леонидовну (4,68 балла)
15. Муреева Дмитрия Антоновича(3,94 балла)
16. Рак Ксению Денисовну (4,40 балла)
17. Расулову Анастасию Руслановну (3,80 балла)
18. Рогозникову Ксению Леонидовну (4,11 балла)
19. Стародубову Диану Викторовну (4,31 балла)
20. Талда Викторию Максимовну (4,44 балла)
21. Трефилову Марию Дмитриевну (4,30 балла)
22. Тюменцеву Дарью Евгеньевну (3,88 балла)
23. Хорошеву Анну Вячеславовну (4,31 балла)
24. Чирикову Викторию Евгеньевну (4,63 балла)
25. Шиф Елизавету Антоновну (4,40 балла)

дымы

. Зачислить с 01.09.2022 года в состав студентов для освоения основной
профессиональной образовательной программы среднего профессионального
образования базовой подготовки по очной форме обучения за счет бюджетных
средств по специальности 08.02.04 «Водоснабжениеи водоотведение» в группу №
912 со сроком обучения3 года 10 месяцев:

Амосова Дмитрия Евгеньевича (3,38 балла)
Аникина Ивана Андреевича (3,35 балла)
Антипова Николая Игоревича (3,55 балла)
Батаева Сергея Валерьевича(3,35 балла)
Бруцкого Дениса Дмитриевича(3,61 балла)
Вологоцкого Владислава Сергеевича (3,76 балла)
Дудко Сергея Андреевича (3,50 балла)
Зяблицкого Данилу Васильевича (3,56 балла)
Идрисова Максима Константиновича (3,15 балла)

. Канаева Романа Александровича (3,50 балла)

. Килина Кирилла Андреевича (3,68 балла)

. Колтовского Виктора Юрьевича (3,52 балла)

. Костареву Викторию Романовну (3,35 балла)

. Кутепова Игоря Сергеевича (3,35 балла)

мам

юЮ-

анны

о

вБфыр

но.



15. Кучковского Кирилла Максимовича(3,70 балла)
16. Лаптеву Викторию Максимовну (3,71 балла)
17. Латышева Александра Андреевича (3,43 балла)
18. Манапова Баялы Куванычбековича (3,37 балла)
19. Назарова Романа Антоновича(3,41 балла)
20. Родионова Артёма Константиновича (3,15 балла)
21. Ромина Никиту Олеговича (3,95 балла)
22. Спиридонову Кристину Алексеевну (4,01 балла)
23. Татаринову Викторию Вячеславовну (3,76 балла)
24. Целищева Дмитрия Николаевича (3,38 балла)
25. Юлдашева Кирилла Дмитриевича (3,17 балла)

. Зачислить с 01.09.2022 года в состав студентов для освоения основной
профессиональной образовательной программы среднего профессионального
образования базовой подготовки по очной форме обучения за счет бюджетных
средств по специальности 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и
систем газоснабжения» в группу №312 со сроком обучения3 года 10 месяцев:

Аксёнова Никиту Сергеевича (4,21 балла)
Анкудовича Никиту Петровича (4,00 балла)
Апетёнка Богдана Владимировича (4,00 балла)
Барейшу Максима Артуровича (4,11 балла)
Дегтярева Даниила Витальевича (3,88 балла)
Дроздова Илью Сергеевича (4,00 балла)
Дронова Оскара Артуровича (4,11 балла)
Залогина Дмитрия Евгеньевича (4,00 балла)

9. Захарова Даниила Максимовича(4,30 балла)
10. Иванова Даниила Вячеславовича (4,06 балла)
11. Иглакова Евгения Михайловича (4,16 балла)
12. Карбышева Никиту Николаевича(4,00 балла)
13. Кашкова Константина Васильевича (3,94 балла)
14. Ковригина Руслана Валерьевича(4,18 балла)
15. Кузнецова Вячеслава Валерьевича (3,75 балла)
16. Кучина Григория Николаевича(4,00 балла)
17. Лещёва Сергея Александровича (4,11 балла)
18. Лямкина Дмитрия Валерьевича (4,00 балла)

ОО

а
О

а
9
==

19. Макеева Кирилла Николаевича (3,76 балла)
20. Мусина Егора Андреевича (4,00 балла)
21. Осипова Дмитрия Алексеевича (4,31 балла)
22. Радкевича Максима Владимировича (3,81 балла)
23. Филиппова Владислава Игоревича (3,76 балла)
24. Чалкина Данила Сергеевича (3,94 балла)
25. Школьника Георгия Александровича (4,35 балла)

. Зачислить с 01.09.2022 года в состав студентов для освоения основной
профессиональной образовательной программы среднего профессионального
образования базовой подготовки по очной форме обучения за счет бюджетных
средств по специальности 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое
оборудование»в группу № 412 со сроком обучения3 года 10 месяцев:

1. Антоненко Сергея Алексеевича (4,00 балла)
2. Бисерову Елизавету Евгеньевну (3,40 балла)
3. Блохина Дмитрия Сергеевича (3,45 балла)



4. Голоушкина Романа Сергеевича (3,61 балла)
5. Грачева Никиту Станиславовича (3,50 балла)
6. Губина Виктора Вячеславовича (3,84 балла)
7. Довыденко Максима Евгеньевича(3,47 балла)
8 Долженко Игоря Сергеевича (3,70 балла)
9. Доронина Данила Сергеевича (3,66 балла)
10. Дуленцова Виталия Сергеевича (4,25 балла)
11. Еликова Ивана Игоревича (3,52 балла)
12. Жмурко Алексея Максимовича(3,88 балла)
13. Иваненко Артёма Александровича (4,00 балла)
14. Изотова Артёма Александровича (3,70 балла)
15. Крылова Андрея Максимовича (3,56 балла)
16. Лупенко Артёма Максимовича (3,85 балла)
17. Лысенка Данила Алексеевича (4,00 балла)
18. Михайлова Михаила Шамильевича(4,11 балла)
19. Некрасова Егора Евгеньевича (3,94 балла)
20. Преттеэра Егора Дмитриевича(3,43 балла)
21. Пряхина Михаила Дмитриевича(4,05 балла)
22. Соловьева Алексея Владимировича (3,50 балла)
23. Чабан Егора Владимировича (3,47 балла)
24. Чупина Антона Александровича (3,41 балла)
25. Шмырина Егора Петровича (3,52 балла)

6. Зачислить с 01.09.2022 года в состав студентов для освоения основной
профессиональной образовательной программы среднего профессионального

образования базовой подготовки по очной форме обучения за счет бюджетных
средств по специальности 08.02.11 «Управление, эксплуатация и обслуживание
многоквартирного дома»в группу №512 со сроком обучения3 года 10 месяцев:

Алексеева Андрея Алексеевича (3,52 балла)
Аляжина Богдана Алексеевича(3,63 балла)
Байгулову Ангелину Сергеевну (3,88 балла)
Бокк Артемия Александровича (3,55 балла)
Будько Софью Игоревну(3,70 балла)
Булатову Милену Михайловну (3,70 балла)
Гуренко Софию Андреевну (4,29 балла)
Жаронкину Светлану Анатольевну (3,31 балла)
Зубанкову Викторию Борисовну (3,94 балла)

. Иванова Максима Денисовича(3,47 балла)

. Ильина Артёма Вадимовича(3,52 балла)

. Каткову Карину Николаевну (3,52 балла)

. Колмакову Елену Андреевну (4,05 балла)
‚ Лазарева Дмитрия Алексеевича(3,41 балла)
. Литвиненко Максима Константиновича (3,77 балла)
. Майснер Анастасию Сергеевну (3,5454 балла)
. Манченко Максима Алексеевича (3,81 балла)
. Минина Никиту Сергеевича (3,40 балла)
. Никитюк Викторию Владимировну(3,63 балла)
. Николаеву Карину Антоновну (3,61 балла)
. Осинцева Влада Сергеевна (3,66 балла)
. Перетягину Дарью Михайловну (4,33 балла)
. Позднякову Ульяну Сергеевну (3,41 балла)

эвм

иы

=

—

—

о

юморе

--н--н

ф-но

моло

-ьъъь



24. Трафимову Алену Юрьевну (3,41 балла)
25. Фабер Анастасию Владимировну(4,11 балла)

. Зачислить с 01.09.2022 года в состав студентов для освоения основной
профессиональной образовательной программы среднего профессионального
образования базовой подготовки по очной форме обучения за счет бюджетных

средств по специальности 08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленныхи гражданских зданий»в группу №712 со

сроком обучения3 года 10 месяцев:

Атабаева Дамира Батыровича (4,05 балла)
Баходирова Суннатило Рустама Угли (4,19 балла)
Волина Дмитрия Андреевича (4,12 балла)
Гизатулина Руслана Яковлевича (3,84 балла)
Елизарова Ивана Евгеньевича (3,78 балла)
Еникеева Даниила Васильевича(3,77 балла)
Иванова Семёна Алексеевича(3,57 балла)
Лебедева Алексея Петровича (3,47 балла)
Мареева Александра Ивановича (3,90 балла)

. Марухленко Назара Евгеньевича(3,73 балла)

. Моисеева Олега Константиновича (3,80 балла)

. Новикова Германа Григорьевича(3,68 балла)

. Пальцева Дмитрия Викторовича(3,41 балла)
‚ Питико Ярослава Алексеевича (3,57 балла)
. Платонова Артёма Юрьевича (4,15 балла)
. Протасова Николая Витальевича (3,52 балла)
. Силицкого Вадима Петровича (3,41 балла)
. Сырыгина Егора Алексеевича(4,11 балла)
. Толченникова Егора Алексеевича(3,57 балла)
. Чуклай Льва Кузьмича (4,00 балла)
. Шабаноав Тимура Николаевича(3,56 балла)
. Шарипова Шарифджона Хомиджоновича (3,84 балла)
. Шешукова Владимира Николаевича (3,55 балла)
. Шиховцова Андрея Николаевича(3,84 балла)
. Шнырёва Степана Евгеньевича(3,68 балла)

Оо

9х

ИР

3
5
=

шью

рьннн-----н-но

лъф>ф

рр

=ооюмюыа

ми

вьЬрн-ое:

. Зачислить с 01.09.2022 года в состав студентов для освоения основной
профессиональной образовательной программы среднего профессионального
образования базовой подготовки по очной форме обучения за счет бюджетных
средств по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений»в группу №212/1 со сроком обучения3 года 10 месяцев:

Антонову Анастасию Анатольевну (4,15 балла)
Банционову Дарью Николаевну (4,35 балла)
Буханову Алёну Андреевну (4,29 балла)
Дамдын-оол Мергена Витальевича (4,19 балла)
Дурнева Евгения Андреевича (3,75 балла)
Желтухину Варвару Юрьевну(4,00 балла)
Ивановскую Карину Максимовну (4,00 балла)

миг

=



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.
24.
25.

Кириллова Даниила Давидовича(3,90 балла)
Клипова Марка Олеговича (3,61 балла)
Кондратьеву Арину Денисовну (4,16 балла)
Костикову Светлану Юрьевну (4,23 балла)
Кузеванову Ксению Александровну (4,21 балла)
Кузнецова Кирилла Семеновича (4,23 балла)
Лебедеву Анастасию Евгеньевну (4,05 балла)
Мельника Алексея Вячеславовича (3,82, балла)
Моргачева Егора Игоревича (4,38 балла)
Осипова Алексея Николаевича(4,05 балла)
Руднева Илью Николаевича(3,73 балла)
Сербину Анастасию Алексеевну (4,00 балла)
Сидельникова Вячеслава Александровича (4,10 балла)
Таспанчика Данзана Аясовича (4,68 балла)
Токареву Надежду Витальевну (4,11 балла)
Токарь Полину Андреевну (3,81 балла)
Чамыш-Оол Доржу Экеровича (3,60 балла)
Шестакова Егора Вадимовича(3,65 балла)

. Зачислить с 01.09.2022 года в состав студентов для освоения основной
профессиональной образовательной программы среднего профессионального
образования базовой подготовки по очной форме обучения за счет бюджетных
средств по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений»в группу №212/2 со сроком обучения3 года 10 месяцев:

59

ое

р

№

шо

мм

м

анна

мА

лы

н—ноюоюю

ами

ьрн-н>е

Белоножкина Андрея Андреевича (4,43 балла)
Гайнутдинова Вадима Александровича (3,81 балла)
Глушко Сергея Николаевича(3,70 балла)
Ильиных Анастасию Валерьевну (4,06 балла)
Корнева Ивана Вячеславовича(4,21 балла)
Котову Алину Валентиновну (4,26 балла)
Лыткова Егора Алексеевича (3,73 балла)
Матухнова Никиту Алексеевича (4,11 балла)
Мередова Гайыпа Максатовича(3,85 балла)

. Набиулина Камиля Маратовича(3,60 балла)

. Нохрина Сергея Ильича(4,23 балла)

. Ожереда Руслана Кареновича (3,64 балла)

. Осипову Алёну Алексеевну (4,21 балла)

. Очур Эрдема Александровича (4,15 балла)

. Панферову Алину Романовну (4,05 балла)

. Путина Данилу Юрьевича (4,37 балла)

. Синькова Руслана Владимировича (4,00 балла)

. Тараненко Александра Александровича (3,80 балла)

. Унжакова Илью Евгеньевича (4,04 балла)

. Хадкевича Сергея Александрович а (4,18 балла)

. Хорлуу Оттука Эресовича (4,16 балла)

. Чабанову Милену Борисовну (4,00 балла)

. Чуклай Дениса Алексеевича (4,00 балла)

. Юрьева Данила Денисовича(3,58 балла)

. Ямаева Вадима Андреевича (4,31 балла)



10. Зачислить с 01.09.2022 года в состав студентов для освоения основной
профессиональной образовательной программы среднего профессионального
образования базовой подготовки по очной форме обучения за счет бюджетных

средств по специальности 08.02.07 «Монтаж и эксплуатация внутренних
сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции» в группу

№ 812 со сроком обучения3 года 10 месяцев:

Акмайкина Данила Юрьевича (3,27 балла)
Барышникова Дмитрия Николаевича(3,68 балла)
Белекова Павла Павловича (3,68 балла)
Белецкого Илью Александровича (3,66 балла)
Бурляева Мирослава Евгеньевича (3,64 балла)
Вайспек Игоря Александровича (3,47 балла)
Вялова Ивана Станиславовича (3,78 балла)
Иванова Матвея Ильича (3,00 балла)

. Калачеву Светлану Алексеевну (3,35 балла)
10. Китюху Анастасию Евгеньевну (3,90 балла)
11. Козлова Илью Игоревича (3,72 балла)
12. Комисара Александра Витальевича(3,68 балла)
13. Корнюшку Ивана Павловича (3,42 балла)
14. Куртова Александра Евгеньевича (3,47 балла)
15. Мамонтова Николая Юрьевича (3,47 балла)
16. Мащенко Алексея Анатольевича (3,52 балла)
17. Мишачкова Артёма Андреевича (3,72 балла)
18. Мишенина Никиту Дмитриевича (3,17 балла)
19. Пастухова Артёма Ильича (3,70 балла)
20. Пучинина Данилу Геннадьевича (3,47 балла)
21. Раецкую Дарью Сергеевну (3,33 балла)
22. Сафронова Максима Антоновича(3,57 балла)
23. Стародворского Игоря Эдуардовича(3,70 балла)
24. Хватова Владимира Сергеевича (3,68 балла)
25. Хребтова Артура Артуровича(3,47 балла)

хо

чпиноывь-н

11. Зачислить с 01.09.2022 года в состав студентов для освоения основной
профессиональной образовательной программы среднего профессионального
образования базовой подготовки по очной форме обучения за счет бюджетных
средств по специальности 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и
систем газоснабжения» в группу № 322 со сроком обучения2 года 10 месяцев:

Афанасьева Михаила Сергеевича (3,28 балла)
Ващенко Владимира Владимировича (3,53 балла)
Воронова Кирилла Романовича (3,70 балла)
Долганева Андрея Олеговича (4,00 балла)
Желтковского Вадима Юрьевича (3,56 балла)
Зульбухарова Айрата Равильевича (3,33 балла)
Каминского Алексея Александровича (3,86 балла)
Карашева Хусанбоя Рисбаевича (5,00 балла)

9. Коростылева Данила Олеговича (3,23 балла)
10. Кострикову Дарью Денисовну (4,13 балла)
11. Кубасова Игоря Евгеньевича (3,50 балла)
12. Кулманакова Дмитрия Николаевича (3,81 балла)
13. Мауль Егора Вячеславовича (3,42 балла)
14. Медведева Станислава Николаевича(3,88 балла)

име

ныя



15. Мешкову Ольгу Петровну (3,94 балла)
16. Назарова Константина Денисовича (3,44 балла)
17. Собакину Валерию Дмитриевну (4,40 балла)
18. Титова Михаила Денисовича (3,37 балла)
19. Трескулову Светлану Юрьевну (4,13 балла)
20. Федорова Михаила Алексеевича (4,20 балла)
21. Халдеева Александра Александровича (3,86 балла)
22. Хардикова Никиту Сергеевича (4,12 балла)
23. Чернявскую Евгению Витальевну (3,80 балла)
24. Чусовитина Тимура Анатольевича (4,06 балла)
25. Шведкова Андрея Владимировича (3,56 балла)

12. Контроль за исполнением настоящего приказ озложить на заведующую учебной
частью Шеховцову А.В.

Г

Директор С
|

Казанцев А.С.

Исполнитель: секретарь учебной части
Романова Ю.А.

Согласованно:
«25» Оф 2022г. (го-— Шеховцова А.В.


